
 
 

Resultat 
Svenska Miniatyrhästföreningen 
Riksutställning den 8 juni 2024 

Domare: Carina Lockwall 
Plats: Torslöt Gård, Bergendalsvägen 107, 741 90 Knivsta 

Klass 1. Hingst- och stoföl födda 2024 
Inga deltagare 

Klass 2. Ston med föl vid sidan 
Inga deltagare 

Klass 3. 1-åriga ston 
1. Limelights Beyonce A 243339 Amerikansk Miniatyrhäst  

Sto  Sv 8 8 7 8 7 = 38 

Född 2023 hos Annika Lindh, Knivsta, Sverige   1/1 

e. Nordiclights Masterpiece A 

231399; 48-05-0124 

u. Teglmosens Rihannon 

Whiz A 207289 
 

e. Blue Ribbon Black Velvet G 

Whiz A 151546 

u. Olive Branchs Puttin On 

The Ritz A 147734 
 

e. Mini Bits Encores Special 
Delivert A 58747 

- Grahams Nellie Mae R 
02658P 

 

Anmäld av: Emma Lindahl, Bergendalsvägen 113, 741 90 Knivsta, 070-5362562 
Hästen är till salu. 

 

Klass 4. 2-åriga ston 

2. Gold Charms Dusty Zirconia A 241481; 48-22-0367  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Sto  Rblsk, vhip, snp, vtul  8 7 6 8 7 = 36 

Född 2022 hos Anna Arntsen, Oxelösund, Sverige  2/3 

e. Arions Destiny Gold Charm A 
163056; 48-05-0124 

u. Nordiclights Dusty Diamond 
A 196927; 10-09-0505 

 

e. Limelights Beautiful Boy A 
166438 

u. SPFS Ima Dusty Dame A 
75604; 48-96-0013 

 



 

e. Equinox Farms Ima Dusty Too A 

44365 
- Ej registrerat  

Anmäld av: Anna, Arntsen, 61338 Oxelösund. 073-533 54 83 

  

3. SHM Ferraris Pettycoat A 241782; 48-22-0394  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Silvbrsk  9 8 8 8 8 = 41 

Född 2022 hos Flint Eckstein, -, Nederländerna  1/3 

e. SHM Westernboys Ferrari A 
210998 

u. SHM Westernboys Isnt She 
Lovely A 222901 

Unghästchampion. 

Res. BIS 

e. SHM Redis Western Boy A 

161358 

u. Alliance Forgotten Promises 

A 178318 
 

e. Walden Hill Unforgettable 

A117489 

- NFC Egyptian Kings Topsider 

A 34802 
 

Anmäld av: Cajsa Larsson, Aska byväg 54, 14896 Sorunda. 0730276343 

  

4. Kaos Top Notch Candyfloss A 241301; 48-22-0379  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Fx, vhip, snp  7 7 7 7 7 = 35 

Född 2022 hos Anette Olofsson, Åtvidaberg, Sverige  3/3 

e. LE Angels Top Notch 

Masterpiece A 228226; 48-15-0139 

u. Heidi Dance The Hip Hop A 

233247 
 

e. Country Lanes Dance Til U Drop 

A 167101 
u. Miss Grece A 177790   

e. Pysen Limelight A106007 - RG Spotted Dick 1 115 PI CA  

Anmäld av: Eva Dalersjö, Fittja Hårsta 7, 74962 ÖRSUNDSBRO. 070591191  

 
Klass 5. 3-åriga ston 

5. Nordiclights Pure Star A 238514; 48-21-0310  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Gbr, vthfrf, vtbff  7 7 8 9 8 = 39 

Född 2021 hos Torslöt Drift AB, Margareta Lindahl, Knivsta, Sverige  1/2 

e. MCC Destinys Remmington A 
185399, 48-08-0016 

u. MCC Weavers Starlite A 215653, 
48-13-0023 

 

e. Alamos Sirs Dream Weaver A 

134243 
u. MCC Skips Beauty A 122344  

e. Skip A Star A 05234 - Ej registrerat  

Anmäld av: Maria Holmberg Jonsson, Forsnäs 25, 78393 Stora Skedvi. 0703945949 

  

6. Stardust Im What Your Heart Desire A 238695; 48-21-0300  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Sto  Rsk, strbls  7 7 7 7 8 = 36 

Född 2021 hos Monika Swedstrand, Rimbo, Sverige  2/2 



 

e. EBF SH Made in Heaven A 

211296; 48-12-0211 

u. JL Starlights Black Beauty A 

192424; 48-08-0019 
 

e. Southridge Incredible Destiny A 

143080 

u. Hi Sees Alegria A 166090; 48-04-

0122 
 

e. Glory Be Farms Night Lite A 70435 - Shaws Tom Tom I 01286B  

Anmäld av: Sofia Sandberg, Araby gård 1, 35260 Växjö. 0762736055 

 

Klass 6a. 4- till 5-åriga ston 

7. Nordiclights Optima Nova A237273; 48-20-0285  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Brsk, stj,s np  8 8 8 8 8 = 40 

Född 2020 hos Torslöt Drift AB, Margareta Lindahl, Knivsta, Sverige  3/6 

e. MCC Btus Texan A 168223, 48-06-

0012 

u. MCC Weavers Starlite A 215653, 

48-13-0023 
 

e. Alamos Sirs Dream Weaver A 
134243 

u. MCC Skips Beauty A 122344  

e. Skip A Star A 05234 - Ej registrerat  

Anmäld av: Emelie Frögren, Nysund 16, 15396 Mölnbo. 0737401542 

Hästen är till salu. 

  

8. Nordiclights New Hope A 234417; 48-19-0229  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Sto  Brsk, -  7 7 7 7 7 = 35 

Född 2019 hos Larmag AB, Knivsta, Sverige  6/6 

e. MCC Btus Texan A 168223, 48-06-
0012 

u. MCC Boomers Abigail A 185401, 
48-08-0032 

 

e. To Sir With Loves Boomer A 85994 
u. Alamos Destinys Alamita A 
117593 

 

e. Alamos Locomotion Destiny A 
66854 

- Chilipetin of Little Foot A 18290  

Anmäld av: Therese Andersson, Övre Vältesta 4, 645 92 Strängnäs. 0736355349 

  

9. Wild At Hearts Sapphire Illusion A 237736; 48-20-0287  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Sto  Fx, stj  7 7 7 8 7 = 36 

Född 2020 hos Elin Nilsson Torstensson, Knivsta, Sverige  5/6 

e. Nordiclights Warbucks Illusion A 
219015, 48-14-0036 

u. Nordiclight Remmingtons Krystal 
A 226024; 48-16-0103 

 

e. MCC Destinys Remmington A 
185399, 48-08-0016 

u. ERL Blissful Revenge A 140520, 
48-03-0018 

 

e. WF Sweet Revenge A 94535 
- NFC Rowdy Reigns Supreme A 

34477 
 

Anmäld av: Elin Nilsson Torstensson, Bergendalsvägen 57, 741 90 KNIVSTA. 0706156034 



 

  

10. Nordiclights Nearly Perfect A 234203; RA 2  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Silvsv, -  9 9 8 8 8 = 42 

Född 2019 hos Larmag AB, Knivsta, Sverige  1/6 

e. EBF Innamoramento A 216263, 48-

13-0058 

u. MCC Echos Angel A 184870, 48-

08-0033 
BIS 

e. Little Kings Buck Echo A 35902 u. MCC Ice Angel A 142171  

e. NFCS Fire & Ice A 23878 - Thunder N Lighting A 11932  

Anmäld av: Emelie Frögren, Nysund 16, 153 96 Mölnbo. 073-7401542 

  

12. KR Expensive Hobbie A 233954; 48-19-0214  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Sv, -  9 9 7 7 8 = 40 

Född 2019 hos Katarina Sandås, Nyköping, Sverige  2/6 

e. Scott Creek Monarch Rythm N 

Blues A 206428; 48-11-0142 

u. Highlight The Royal Affair A 

215315; 48-13-0125 
 

e. The Entertainer A 206337, 48-09-

0040 

u. Kawos Top Buck Cadeau A 

177798 
 

e. MH Tuffs Top Buck A 132132 - Okänd  

Anmäld av: Emelie Frögren, Nysund 16, 15396 Mölnbo. 0737401542 

  

13. Stocksbos Texans Rosey Cheeks A 234464; 48-19-0226  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Sto  Br, -  7 7 7 8 7 = 36 

Född 2019 hos Annika Hägg, Åshammar, Sverige  4/6 

e. MCC Btus Texan A 168223, 48-06-
0012 

u. Marielunds Supreme Real Rosey 
A 215802; 48-13-0232 

 

e. Lucky Four Solid Gold Supreme A 
132963 

u. Walden Hill Patent Pending A 
139609; 48-02-0351 

 

e. Bond Flasher II A 48767 - Pistols Casey Branaman I 01331  

Anmäld av: Annika Hägg, Svärdsjövägen 492, 81294 Åshammar. 073-0597141 

 

Klass 6b. 6-åriga och äldre ston 

14. KR Pure Attitude A 232151; 48-08-0201  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Svsk  7 7 7 8 8 = 37 

Född 2018 hos Katarina Sandås, Nyköping, Sverige  4/7 

e. Pekamas Fully Charged A 
223141; 48-15-0089 

u. Rivendells Show Me Attitude A 
196342 

 

e. Westwind Farms Attitude of a 

Duke A 171617 

u. Hallmarks Show Me Majesty A 

102435 
 



 

e. Little Kings Show Me Supreme A 

73905 
- Stouts El Poncho A 22129  

Anmäld av: Felicia och Lise-lotte sjöstedt, Kroppavägen 2a, 68831 Storfors. 0768043054 

  

15. Stardust She´s a Lady A 232272; 48-18-0193  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Rskm, -  8 8 7 8 7 = 38 

Född 2018 hos Monika Swedstrand, Rimbo, Sverige  2/7 

e. Nordiclights Warbucks Illusion A 
219015, 48-14-0036 

u. Stardust Call Me Angel A 220052, 
48-14-0025 

 

e. Pysen Limelight A106007 
u. JL Starlights Little Bit Of Heaven A 

189123, 48-08-0046 
 

e. Blue Chips Center of Attraction 

A103054 
- LSM Smoke N Mirrors A 135055  

Anmäld av: Lena Kyhle, Spantgatan 7 B, 72465 Västerås. 0730468635 

  

16. Nordiclight Remmingtons Krystal A 226024; 48-16-0103  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Gbr, stj  7 7 7 8 7 = 36 

Född 2016 hos Larmag AB, Margareta Lindahl, Knivsta, Sverige  5/7 

e. MCC Destinys Remmington A 

185399, 48-08-0016 

u. ERL Blissful Revenge A 140520, 

48-03-0018 
 

e. WF Sweet Revenge A 94535 
u. Lucky Four Rowdys Angel Face A 

73006 
 

e. NFC Rowdy Reigns Supreme A 
34477 

- Bond Shadrack R 02128P  

Anmäld av: Elin Nilsson Torstensson, Bergendalsvägen 57, 741 90 KNIVSTA. 0706156034 

  

17. Makedreamscometrue A 240037; 48-16-0352  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Sv, -  7 7 8 8 6 = 36 

Född 2016 hos Liselotte och Felicia Sjöstedt, Storfors, Sverige  6/7 

e. Arions Destiny Gold Charm A 

163056; 48-05-0124 

u. MCC Weavers Dancer A 185120, 

48-08-0078 
 

e. Alamos Sirs Dream Weaver A 
134243 

u. MCC Ice Skater A 151384  

e. NFCS Fire & Ice A 23878 - Little Kings Alfalfa Please A 06844  

Anmäld av: Felicia och Lise-lotte sjöstedt, Kroppavägen 2a, 68831 Storfors. 0768043054 

  

18. Stardust Black Pearl A 226846; 48-16-0111  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Sv, -  7 7 7 6 6 = 33 

Född 2016 hos Monika Swedstrand, Rimbo, Sverige  7/7 



 

e. Marystowns Echo Royale A 

108652 

u. Stardust Supreme Sugar Candy A 

200657; 48-10-0020 
 

e. SHM Pizzazz Xtreme A 169972 
u. Moritzberg´s Silver Star A 159057, 

48-05-0048 
 

e. LSM Smoke N Mirrors A 135055 - Tamaracs Valdez A 25846  

Anmäld av: Jennie Larsson, Skånela Stensta 299, 19596 Rosersberg. 0707914033 

  

19. Marielunds Ballistics C Me Shine A 220582; 48-14-0198  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Sto  Gbr, -  8 8 8 8 8 = 40 

Född 2014 hos Vita & Susan Andersen, Nr Snede, Danmark  1/7 

e. Little Kings Ballistic Buckeroo A 
147990 

u. Little Kings Celebrity Supreme A 
130407 

 

e. Komokos Little King Supreme R 
02914T 

u. Little Kings Echo Amazing A 
120658 

 

e. Little Kings Buck Echo A 35902 - Flying W Farms Sundance A 04304  

Anmäld av: Annika Hägg, Svärdsjövägen 492, 81294 Åshammar. 073-0597141 

  

20. MCC Weavers Dancer A 185120, 48-08-0078  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Sto  Silvsvsk, stj  8 7 7 8 8 = 38 

Född 2008 hos Felix & Joyce Covington, -, USA  3/7 

e. Alamos Sirs Dream Weaver A 

134243 
u. MCC Ice Skater A 151384  

e. NFCS Fire & Ice A 23878 u. Shilohs Classic Image A 30198  

e. Little Kings Alfalfa Please A 

06844 
- Okänd  

Anmäld av: Felicia och Lise-lotte sjöstedt, Kroppavägen 2a, 68831 Storfors. 0768043054 

 

Klass 7. 1-åriga hingstar och valacker 
21. Nordiclights Hes A Rebel A 242611; 48-23-0407  Amerikansk Miniatyrhäst  

Hingst  Isabsk  8 7 8 8 8 = 39 

Född 2023 hos Torslöt Drift AB, Margareta Lindahl, Knivsta, Sverige  1/1 

e. EBF SH Made in Heaven A 
211296; 48-12-0211 

u. MCC Echos Angel A 
184870, 48-08-0033 

 

e. Little Kings Buck Echo A 

35902 
u. MCC Ice Angel A 142171  

e. NFCS Fire & Ice A 23878 
- Thunder N Lighting A 

11932 
 

Anmäld av: Emma Lindahl, Bergendalsvägen 113, 741 90 Knivsta. 0705362562 
Hästen är till salu. 

  

Klass 8. 2-åriga hingstar och valacker 



 

23. Fairytales Thunderstorm A 241427; 48-22-0377  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Hingst  Silvsv, -  8 8 7 7 6 = 36 

Född 2022 hos Camilla Hellman, Nyköping, Sverige  3/3 

e. Scott Creek Monarch Rythm N 
Blues A 206428; 48-11-0142 

u. KR Gold Charms Fairytale A 
232154; 48-18-0200 

 

e. Arions Destiny Gold Charm A 
163056; 48-05-0124 

u. Highlight The Royal Affair A 
215315; 48-13-0125 

 

e. The Entertainer A 206337, 48-09-
0040 

- MH Tuffs Top Buck A 132132  

Anmäld av: Camilla Hellman, Krustorp 2, 61195 Nyköping. 0737720997 

Hästen är till salu. 

  

24. KR Gold Charms Playboy A 241440; 48-22-0364  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Hingst  Silvsvsk, snp, vtul  8 8 8 7 7 = 38 

Född 2022 hos Katarina Sandås, Nyköping, Sverige  2/3 

e. Arions Destiny Gold Charm A 

163056; 48-05-0124 

u. SHM Mine All Mines Lady 

Di A 231992 
 

e. Ej registrerat u. Ej registrerat  

e. Ej registrerat - Ej registrerat  

Anmäld av: Maria Karlsson, Rällinge 9, 61196 Jönåker. 0704827264 

  

25. Will Smith Is A Super Star A 240414; 48-22-0384  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Hingst  Fx, stj, nsbls  8 8 8 8 8 = 40 

Född 2022 hos Elizabeth Eversfield, -, Tyskland  1/3 

e. McCarthys Storm Warning A 

214236 

u. Grandviews Toy Blue Bonnet 

A 140325 

Res. 

Unghästchampion 

e. Bond Atoy4u C A 24933 
u. Melodys Wishful Thinking A 
45047 

 

e. Little Kings Napoleon A 06412 - Excalibur A 06396  

Anmäld av: Emma Lindahl, Bergendalsvägen 113, 74190 Knivsta. 0705362562 

 

Klass 9. 3-åriga hingstar och valacker 

26. Stardust Heavens Shadow of Eros A 238696; 48-21-0301  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Valack  Br, snp  8 8 8 8 7 = 39 

Född 2021 hos Monika Swedstrand, Rimbo, Sverige  1/3 

e. EBF SH Made in Heaven A 211296; 
48-12-0211 

u. Moritzbergs Copper Coin A 
225457; 48-16-0196 

 

e. M V N Phlash Dance Dacapo A 
211333 

u. Arrows Lilbita Faith of LTDs A 
138121 

 



 

e. Magic Mans Bows & Arrow A 86512 
- Kahoka Palomino Topper A 

63123 
 

Anmäld av: Monika Eva Margareta Swedstrand, Ubbyvägen 40, 76294 RIMBO. 

0704090752 
Hästen är till salu. 

  

27. Stardust Unlimited Blue Spirit A 238694; 48-21-0302  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Valack  Svskm, -  8 7 7 8 7 = 37 

Född 2021 hos Monika Swedstrand, Rimbo, Sverige  3/3 

e. MJ Delicate Blue Moon Winsemall A 

219448; 48-14-0047 

u. Moritzberg´s Silver Star A 

159057, 48-05-0048 
 

e. LSM Smoke N Mirrors A 135055 
u. Pine Ridges Moonbeam A 

66139 
 

e. Tamaracs Valdez A 25846 - Blues Golden Boy IT 03988  

Anmäld av: Monika Eva Margareta Swedstrand, Ubbyvägen 40, 76294 RIMBO. 

0704090752 

  

28. Nordiclights Piece Of Glory A 238515; 48-21-0309  
Amerikansk 
Miniatyrhäst  

Hingst  Silvbrsk, -  8 8 7 8 7 = 38 

Född 2021 hos Torslöt Drift AB, Knivsta, Sverige  2/3 

e. MCC Btus Texan A 168223, 48-06-

0012 

u. MCCs Chashmere A 190186, 

48-08-0022 
 

e. DWH Super Chargers Hot Offthe 
Press A 104692 

u. Bar B Whiskey N Daqurri A 
156970 

 

e. Foothills Whiskey Pete A 55449 - Komokos Brandy Wine A 06662  

Anmäld av: Eva-Maria Dahlsten, Kattugglegatan 21, 74145 Knivsta. 0705545560 

 

Klass 10. 4-åriga och äldre godkända hingstar 
29. EBF SH Made in Heaven A 211296; 48-12-0211  Amerikansk Miniatyrhäst  

Hingst  Gbrsk  9 8 8 8 7 = 40 

Född 2012 hos Cedric Dubroecq, -, Frankrike  1/1 

e. EBF Johns Supreme Heritage 
A 180358 

u. ERL Heart of Gold A 
192476 

 

e. Alamos Sirs Golden Chalice A 

150954 

u. ERL Pattons State of Grace 

A 130190 
 

e. Glenns General Patton A 

42102 
- H I M To The Blue A 32321  

Anmäld av: Emma Lindahl, Bergendalsvägen 107, 74190 Knivsta. 0705362562 

 

Klass 11. 4-åriga och äldre valacker och ej godkända hingstar  



 

30. Nordiclights On Top A 236368; 48-20-0277  
Amerikansk 

Miniatyrhäst  

Valack  Br, stj  8 8 8 7 6 = 37 

Född 2020 hos Margareta Lindahl, Knivsta, Sverige  1/1 

e. MCC Destinys Remmington A 
185399, 48-08-0016 

u. SPFS Ima Dusty Dame A 
75604; 48-96-0013 

 

e. Equinox Farms Ima Dusty Too 
A 44365 

u. War Mans Winning Colors 
A 40406 

 

e. Kegleys Little Cloud A 11247 - Bond Ringmaster A 03898  

Anmäld av: Livia Gauffin Lindqvist, Repslagargatan 13 B, 11846 Stockholm. 0704075544 

 

Klass 12. Young handler upp till 11 år (ej poängbedömning eller rangering)  
5. Nordiclights Pure Star A 238514; 48-21-0310  Amerikansk Miniatyrhäst  

Sto  Gbr, vthfrf, vtbff  752001048210310 

Född 2021 hos Torslöt Drift AB, Margareta Lindahl, Knivsta, Sverige  

e. MCC Destinys Remmington 

A 185399, 48-08-0016 

u. MCC Weavers Starlite A 

215653, 48-13-0023 
 

e. Alamos Sirs Dream Weaver 

A 134243 

u. MCC Skips Beauty A 

122344 
 

e. Skip A Star A 05234 - Ej registrerat  

Anmäld av: Maria Holmberg Jonsson, Forsnäs 25, 78393 Stora Skedvi. 0703945949 

 

Klass 13. Young handler 12-17 år (ej poängbedömning eller rangering)  
4. Kaos Top Notch Candyfloss A 241301; 48-22-0379  Amerikansk Miniatyrhäst  

Sto  Fx, vhip, snp  752001048220379 

Född 2022 hos Anette Olofsson, Åtvidaberg, Sverige  

e. LE Angels Top Notch 
Masterpiece A 228226; 48-15-

0139 

u. Heidi Dance The Hip 
Hop A 233247 

 

e. Country Lanes Dance Til U 
Drop A 167101 

u. Miss Grece A 177790   

e. Pysen Limelight A106007 
- RG Spotted Dick 1 115 
PI CA 

 

Anmäld av: Eva Dalersjö, Fittja Hårsta 7, 74962 ÖRSUNDSBRO. 0705911915 

28. Nordiclights Piece Of Glory A 238515; 48-21-0309  Amerikansk Miniatyrhäst  

Hingst  Silvbrsk, -  752001048210309 

Född 2021 hos Torslöt Drift AB, Knivsta, Sverige  

e. MCC Btus Texan A 168223, 

48-06-0012 

u. MCCs Chashmere A 

190186, 48-08-0022 
 

e. DWH Super Chargers Hot 
Offthe Press A 104692 

u. Bar B Whiskey N 
Daqurri A 156970 

 



 

e. Foothills Whiskey Pete A 

55449 

- Komokos Brandy Wine 

A 06662 
 

Anmäld av: Eva-Maria Dahlsten, Kattugglegatan 21, 74145 Knivsta. 0705545560 

  

30. Nordiclights On Top A 236368; 48-20-0277  Amerikansk Miniatyrhäst  

Valack  Br, stj  752001048200277 

Född 2020 hos Margareta Lindahl, Knivsta, Sverige  

e. MCC Destinys Remmington A 

185399, 48-08-0016 

u. SPFS Ima Dusty Dame 

A 75604; 48-96-0013 
 

e. Equinox Farms Ima Dusty Too 
A 44365 

u. War Mans Winning 
Colors A 40406 

 

e. Kegleys Little Cloud A 11247 
- Bond Ringmaster A 
03898 

 

Anmäld av: Livia Gauffin Lindqvist, Repslagargatan 13 B, 11846 Stockholm. 0704075544 

 

Klass 14. Young handler 18-26 år 
Inga deltagare 

 


